
Copia Albo 

 

Comune di Cilavegna 

PROVINCIA DI  PAVIA 
_____________ 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE  

N.187/2024 
 

OGGETTO: 

CONTRIBUTO ECONOMICO ALL'ASSOCIAZIONE PGC VOLLEY A 

SOSTEGNO DELL'ATTIVITÀ SPORTIVA.           

 

L’anno duemilaventiquattro addì cinque del mese di settembre alle ore sedici e minuti 

quarantacinque nella sala Giunta del Palazzo Comunale, previo esaurimento delle formalità di 

convocazione, si è riunita  

 

LA GIUNTA COMUNALE 

nelle persone dei Sigg.ri: 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. MAGGIO Manuel - Sindaco  Sì 

2. AMANTI Giorgia - Assessore  Sì 

3. BARATTI Emanuele - Assessore  Sì 

4. PETRIS Chiara - Assessore Sì 

5.             

  

Totale Presenti: 4 

Totale Assenti: 0 

 

Assiste alla adunanza il Segretario Comunale Dott.ssa Angela Maria NATALE la quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor Manuel MAGGIO nella sua qualità 

di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per le trattative dell’oggetto sopra 

indicato. 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

Premesso che in Cilavegna opera l’Associazione ASD Pallavolo Gravellona Cilavegna 

P.G.C. Volley che ottiene con la sua squadra importanti risultati sportivi; 

Dato atto che nel 2024 l’Associazione predetta parteciperà con una squadra al 

Campionato Regionale FIPAV di Serie D femminile; 

Considerato che l’Associazione intende, nella prossima stagione, partecipare a 

campionati provinciali con un nuovo gruppo di allenamento; 

Considerato che la predetta Associazione deve sostenere numerosi costi di gestione, 

anche per l’aggiornamento del materiale sportivo, come risulta da relazione agli atti; 

Ritenuto di elargire alla predetta Associazione un contributo economico di €. 1.500,00; 

Ritenuto di demandare al Responsabile del Servizio 1 “Amministrazione Generale” 

l’impegno e la liquidazione della suddetta somma; 

Visti i pareri dei funzionari responsabili in relazione alle rispettive competenze, come 

da apposita dichiarazione allegata al presente provvedimento; 

Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi e nelle forme di Legge; 

D E L I B E R A 

1) di erogare, per le causali di premessa, un contributo di € 1.500,00 all’Associazione ASD 

Pallavolo Gravellona Cilavegna – PGC Volley; 

2) di demandare al Responsabile del Servizio 1 “Amministrazione Generale” l’impegno e la 

liquidazione della predetta somma; 

3) di dichiarare, con separata e successiva votazione unanime e favorevole, la presente 

deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – comma 4 – del D.lgs. 

267/2000. 

 

= * = * = * = 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

Il Sindaco 

Firmato Digitalmente 

Manuel MAGGIO 

 

Il Segretario Comunale 

Firmato Digitalmente 

Dott.ssa Angela Maria NATALE 

 

 

 


